АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  02 октября  2013 г.  № 73
с. Первомайский
Об исключении из состава муниципальной казны Первомайского сельского поселения объекта недвижимости

В соответствии со статьей 235 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 15 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением о муниципальной казне Первомайского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.04.2011 № 18, статьей 39 Устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, свидетельством о государственной регистрации права от 08.08.2013г. : 67-АБ № 994625
Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

     1. Исключить из состава муниципальной казны Первомайского сельского поселения объект недвижимости – квартиру, общей площадью 70,6 кв. м, балансовой стоимостью 45518 рублей 07 копеек, расположенную по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, улица Гагарина, дом 9, квартира 2 (далее – объект).
     2. Исключить объект из Реестра муниципальной собственности Первомайского сельского поселения.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы Администрация                                                                                                Первомайского сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                                          В.В. Моржакова